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Ushbu maqolada kundan-kunga rivojlanib
borayotgan maktabgacha ta’lim tizimiga yangi inovatsion
ta’lim shakllarining va texnalogyalarining joriy etilishi,
rivojlanish strategyasining ishlab chiqilishi, chekka
qishloqdagi mamlakatimiz aholisi uchun maktabgacha
ta’lim tashkilotlarini barpo qilinishi va shart-sharoitlar
yaratish, maktabgacha ta’limda qamrov sonini oshirish,
har bir bolani maktabgacha ta’limda mukammal ta’lim va
tarbiya olishi uchun ijtimoiy ko’maklashish kabi islohotlar
haqida so’z boradi.

KEYWORDS
Ta’lim, tarbiya,

rivojlanish, barkamol
avlod,innovatsiya, texnalogya,
maktabgacha ta’lim.

Mamlakatimizda maktabgacha ta’lim tizimi tubdan isloh etilib, ertangi kunimizning munosib
davomchilari bo’lgan barkamol avlodni voyaga yetkazishga alohida e’tibor qaratilmoqda.
Ilg’or xorijiy mamlakatlar tajribasidan foydalangan holda maktabgacha ta’lim tarbiya tizimi
uchun muqobil dasturlar ishlab chiqilmoqda va amalyotga tatbiq etilganda ijobiy natijaga
erishish ko’zda tutilgan.Yangilangan dasturlar bolalarni maktabga yanada sifatli tayyorlashga,
ularning intelektual qobilyati va mantiqiy fikrlash salohiyatini yuksaltirishga oldingidan farqli
ravishda yozish va o’qishni yanada yaxshiroq o’rganishga xizmat qilishi nazarda tutilgan
desak mubolag’a bo’lmaydi.

Ta’lim va tarbiyaning muqobil shakli bu – maktabgacha ta’lim va tarbiya tizimida
innovatsion ta’lim va tarbiya jarayonini tashkil etish modeli.

Bugungi kunda har qanday maktabgacha ta’lim tashkiloti o’zgaruvchanlik tamoyiliga muvofiq
o’z ta’lim modelini tanlash va pedogagik jarayonni tegishli g’oyalar va texnalogyalar asosida
loyihalash huquqiga ega. XXI asr haqli ravishda inson faolyatining eng xilma-xil sohalariga faol
joriy etilayotgan innovatsion texnalogyalarning gullab yashnagan asri deb hisoblash mumkin
va ular orasida ta’lim tabiiy ravishda eng muhimlaridan biriga aylanadi. Maktabgacha ta’lim
tashkilotiga texnalogyalar, innovatsion g’oyalar nafaqat mumkin va zarurdir. 2017-yil sentabr
oyida O’zbekiston Respublikasi “ Maktabgacha ta’lim vazirligi ” tashkil etilgandan buyon
maktabgacha ta’lim tashkilotlari faolyatini takomillashtirish Prezedentimiz tomonidan davlat
siyosatining ustuvor yo’nalishlaridan biri sifatida belgilandi. O’zbekiston Respublikasi
Prezedenti SHavkat Mirziyoyev Miromonovich “ 2022-2026 yillarga mo’ljallangan Yangi
O’zbekistonning taraqqiyot strategyasi to’g’risi”dagi farmonida ham maktabgacha ta’lim
tizimida ta’lim sifatini yangi bosqichga olib chiqish :

-maktabgacha ta’lim tashkilotlari xodimlarining professional tayyorgarligi va mahoratlarini
oshirib borishning takomillashtirilgan tizimini joriy etish,

-2022-2026yillarda 160000dan ziyod pedagog kadrlarning malakasini oshirish,
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Maktabgacha ta’lim-tarbiya jarayonlarini ilmiy asoslangan yondashuvlar asosida
takomillashtirish kabi yuksak maqsadlarni belgilab berildilar. SHuningdek O’zbekiston
Respublikasi “Maktabgacha ta’lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi” ishlab
chiqildi. Xususan,2030-yilgacha maktabgacha ta’lim bilan qamrab olingan bolalar miqdorini
joriy 38,1%dan 80,8%gacha orttirish vazifasi qo’yilgan. Bu vazifani amalga oshirish uchun
chekka qishloqlardagi mamlakatimiz aholisi uchun ham maktabgacha ta’lim tashkilotlarini
barpo qilish ularni farzandlarini ham maktabgacha ta’limga jalb etib ularga shart-sharoitlar
yaratib berish ustuvor vazifalardan biri bo’lib kelmoqda. SHu asnoda takidlashim joizki,
xususiy ya’ni nodavlat maktabgacha ta’lim tashkilotlari ham faolyat ko’rsata boshladi. Bundan
maqsad shuki, maktabgacha ta’lim qamrov sonini oshirish va har bir bolani maktabgacha
ta’limda mukammal ta’lim va tarbiya olishi uchun ijtimoiy ko’maklashish ilgari surilmoqda.
Barkamol avlod ta’lim-tarbiyasiga e’tibor bu yurtimiz istiqboli porloq va poydevori
bosqichma-bosqich mustahkam bo’lib boryotganidan dalolat beradi, desak mubolag’a
bo’lmaydi.

Rivojlanish strategyasi maktabgacha ta’limda munosib tarzda olib borilishi uchun bizga
tarbiyachilarning kasbiy yetukligi, o’z ustida izlanishlar olib boradigan kreativ potensiali
yuqori ekanligi muhim hisoblanadi. Bugungi kunda tarbiyachi muqobil ta’lim va tarbiya
jarayonini samarali tarzda tashkil eta olishi kerak. Ushbu ta’lim shakli turli ijtimoiy
sharoitlarda yashovchi oilalarga mos imkonyatlar yaratadi.

Hozirgi kunda O’zbekiston Respublikasida quyidagi muqobil ta’lim shakillari joriy etilmoqda:

1.Oilaviy ta’lim-bola uy sharoitida ota-ona yoki maxsus tayyorlangan pedagog rahbarligida
ta’lim-tarbiya oladi.

2.Qisqa mudatli guruhlar- 3-4 soatlik mashg’ulotlardan iborat bo’lib, ota-onalar bant paytda
bolani tarbiyalash uchun qulay shakl hisoblanadi.

3.Xususiy bolalar bog’chasi- nodavlat tashkilotlar bo’lib, ular o’z dasturlari asosida ishlaydi,
ko’pincha ular zamonaviy xorij metodikalarini qo’llaydi.

4.Mobil (ko’chma) bog’chalar – uzoq hududlarda yashovchi bolalarga ta’lim xizmatlarini
yetkazish uchun tashkil etilgan.

5. Onlain va ma’sofaviy ta’lim – zamonaviy axborot texnalogyalari yordamida tashkil etilib
pandemiya davrida keng rivojlandi.

Muqobil ta’lim afzalliklari

Har bir bolaning qobilyat va ehtiyojiga mos yondashuvni ta’minlaydi, ta’lim jarayoniga
innovatsion usullar kiritadi, ota-onalar faol ishtirok etishini ta’minlab oilaviy tarbiyani
mustahkamlaydi, ta’lim sifati va shakily tanlash erkinligini yaratadi.

Xulosa qilib aytganda maktabgacha ta’lim tizimida muqobil ta’lim shakli rivojlanishi – bu
bolalarning sifatli ta’lim olish imkoniyatini oshiruvchi, zamonaviy pedogogik yondashuvlarga
asoslangan samarali tizimdir. U an’anaviy ta’limni to’ldirib har bir bolaga mos individual
rivojlanish yo’lini ta’minlaydi. Kelajakda bu yo’nalish ta’lim tizimining yanada
takomillashishiga yosh avlodning har tomonlama barkamol bo’lib ulg’ayishiga xizmat qiladi.
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